

Årsredovisning för **L Schaffer AB**

559196-9349

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linnea Schaffer
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för L Schaffer AB, 559196-9349, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mörsil registrerades år 2019 och bedriver verksamhet inom frisör och skönhet samt försäljning av tillhörande produkter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har nettoomsättningen ökat med 54% jämfört med tidigare år, dels har salongen drivits mer aktivt och försäljningen av varor har ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 435 026	915 095	899 271	445 053
Resultat efter finansiella poster	11 355	657	71 219	70 296
Soliditet %	17	14	68	63

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	110 605	320
Balanseras i ny räkning		320	-320
Årets resultat			8 391
Belopp vid årets utgång	50 000	110 925	8 391

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	110 925
Årets resultat	8 391
Summa	119 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	119 316
Summa	119 316

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 435 026	915 095
Övriga rörelseintäkter		0	14 437
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 435 026	929 532
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-306 484	-163 152
Handelsvaror		-13 110	3 476
Övriga externa kostnader		-306 599	-243 570
Personalkostnader	2	-634 163	-498 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 468	-25 468
Summa rörelsekostnader		-1 395 824	-927 113
Rörelseresultat		39 202	2 419
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 847	-1 762
Summa finansiella poster		-27 847	-1 762
Resultat efter finansiella poster		11 355	657
Resultat före skatt		11 355	657
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 964	-337
Årets resultat		8 391	320

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	443 630	564 626
Summa immateriella anläggningstillgångar		443 630	564 626
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 373	58 845
Summa materiella anläggningstillgångar		44 373	58 845
Summa anläggningstillgångar		488 003	623 471
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		285 787	298 897
Summa varulager m.m.		285 787	298 897
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 439	21 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 427	25 644
Summa kortfristiga fordringar		39 866	46 991
Kassa och bank			
Kassa och bank		192 060	188 685
Summa kassa och bank		192 060	188 685
Summa omsättningstillgångar		517 713	534 573
SUMMA TILLGÅNGAR		1 005 716	1 158 044

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 925	110 605
Årets resultat		8 391	320
Summa fritt eget kapital		119 316	110 925
Summa eget kapital		169 316	160 925
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 874	3 389
Övriga skulder		707 968	891 184
Summa långfristiga skulder		709 842	894 573
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 232	10 490
Leverantörsskulder		66 434	42 710
Övriga skulder		54 215	49 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-323	0
Summa kortfristiga skulder		126 558	102 546
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 005 716	1 158 044

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	605 000	55 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		550 000
Utgående anskaffningsvärden	605 000	605 000
Ingående avskrivningar	-40 374	-20 213
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-120 996	-20 161
Utgående avskrivningar	-161 370	-40 374
Redovisat värde	443 630	564 626

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 366	22 366
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Utgående anskaffningsvärden	72 366	72 366
Ingående avskrivningar	-13 521	-8 214
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 472	-5 307
Utgående avskrivningar	-27 993	-13 521
Redovisat värde	44 373	58 845

Underskrifter

Mörsil

Maria Linnéa Schaffer Boström
Maria Linnéa Schaffer Boström
Styrelseledamot

2023-06-27

Datum